<A TN DI

[, »
Annotata al Registro Generale  OGGETTO: Liguidazione compenso speftante
in data

17 ¥oy 2004 personale A.S.U. impegnato nel settore IV, ufficio idric
per integrazione lavorativa relativa al mese di otiob
N. x
2437 2004.

NASETTORE IV

DATA AA- 14 - 260 4

-

BIL.2004 CAP.1761 IMP.5807/04 /{; [ﬁti P

SERV.04

IL RAGIONIERE
/f ;5; -/Ea,»"i / ’jg
: < |
|'anno duemilaquattro, il giorno W S e delmese di e ouiee S
nel proprio ufficio, il dirigente del setiore IV dott.ssa Orazia Parrino
adotta la seguente determinazione:




Vista la determinazione dirigenziale N.2253 det 21/10/04, con la quale & stata
impegnata la spesa di €. 1.707,00 oltre IRAP a titolo di integrazione lavorativa per il
personale A.5.U. presso 'ufficio idrico;

Rilevato che sono state espletate N.140 core di infegrazione lavorativa come
risulta dal prospetto riepilogative allegato alla presente per farne parte integrante e
sostanziale; '

Rilevato che il personale non ha superato i monte ore individuale di
autorizzazione,

Ritenuto di dover procedere alla liguidazione del compensc come sopra
auterizzato;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla rego!arété contabile, nonché
I'attesiazione della coperturz finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto 'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n64 del 30.10.1997, che aftribuisce ai
dirigenti di settore la gestione delle attivitd finanziarie nelfambito degli obiettivi
assegnatl al Settore di competenza,

DETERMINA

1} di liquidare e pagare al personale impegnato nei progetti A.S.U. presso I'ufficio
idrico | compenso per attivita integrativa espletata calcolato in complessivi
£€.1,541,40 oltre € 131,02 per IRAP come risulta dalallegato prospetto, che
viene allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

2} dare atto che la spesa rientra nel limite della somma impegnata con [a
determinazione dirigenziale N.1988 del 2‘3!0912004 alla funz. 08 — serv. 04 — int.
01 (Cap.1761 — Imp.50 ¥./04) del bil.2004; gé,a ! %éjﬁ ifél 5@

3) Ridurre l'impegno di spesa da €.1.707,00 a € 1.6%7 hi

4) di autorizzare il settore di ragioneria ad emetiere il relative mandaic di
pagamento.

it Dirigente de Settore [V
Dr.ssg fafzsa F—“’arrme
e



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria, Ufficio Personale

It Dirigente del Settore iV

Drssg Orazia Farring

S 7

EE SR A e SN

f/'f- Eo

B

3




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 delia legge
142/90,

[L RESPONSABILE Di

Si attesta la copertura finanziaria
.
Ragusa }C:}N{}?i“

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa .. ?%’ u%

IL-MESSO COMUNALE o
W*gﬂuﬂ@}"'*‘"“//% ,?/‘,«-’ZM/WM{—/’“

£

Il sottoscritto Messo comunale attesta il csmpsmento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal [1-//-04.  al . {G-1/-¢

Ragusa 25-1-105
L MESSO COMUNALE




